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TYTUŁ: USŁUGI DIAGNOSTYCZNE BADANIA ZAKUWANIE WĘŻY ELTRAS

CENA: 98,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

  Sprzedający: ELTRAS (.: eltras :.)
  Adres: Logarytmiczna 7
  Miasto: Białystok
  Województwo: podlaskie
  Telefon: 508170179
                

OPIS:

Firma ELTRAS oferuje kompleksowe usługi motoryzacyjne w zakresie diagnostyki pojazdów i maszyn, naprawy pojazdów
mechanicznych, usług rozładunku, usług transportowych oraz usług serwisowych przewodów hydrauliki siłowej stosowanych w
pojazdach ciężarowych, maszynach, podnośnikach, wózkach widłowych itp. Firma ELTRAS prowadzi działalność przy ul. Logarytmicznej
7 w Białymstoku. W budynku siedziby firmy ELTRAS znajduje się stacja kontroli pojazdów, warsztat samochodowy realizujący wszelkie
naprawy mechaniczne pojazdów i maszyn oraz stanowisko serwisowe do zakuwania przewodów hydrauliki siłowej o każdym przekroju,
wyposażone w pełen asortyment produktów do zakuwania węży oraz przystosowania przewodu do potrzeb klienta. Wszystkie części,
akcesoria, elementy złączne i końcówki do węży hydraulicznych dostępne są od ręki. Firma ELTRAS realizuje także usługi serwisowe
przewodów hydraulicznych z dojazdem na miejsce awarii po wcześniejszym uzgodnieniu warunków zlecenia telefonicznie.
Firma ELTRAS posiada nowoczesne narzędzia diagnostyczne zapewniające kompleksową ocenę stanu technicznego pojazdu w trakcie
przeglądu diagnostycznego, doświadczonych diagnostów, mechaników wykonujących naprawy pojazdów oraz przygotowujących
samochód do przeglądu, z możliwością usunięcia drobnych usterek nawet w trakcie trwania badania technicznego oraz kierowców,
którzy od wielu lat realizują dla klientów usługi transportowe, w tym transportu niskopodwoziowego, transportu ciężarowego, transportu
ładunków z rozładunku, w tym usługi obejmujące przewóz materiałów sypkich tj. żwir, kruszywa, węgiel, pasze, nawozy i inne. Firma
ELTRAS zatrudnia doskonałych operatorów maszyn wykonujących usługi rozładunkowe, doświadczonych kierowców realizujących usługi
transportowe na terenie całego kraju oraz zespół profesjonalistów dbających o bezpieczeństwo kierowców i doskonały stan techniczny
samochodów w prowadzonej Okręgowej Stacji Kontroli Pojazdów ELTRAS. Klienci stacji diagnostycznej ELTRAS mogą skorzystać z
bezpłatnej usługi ozonowania pojazdu po zakończeniu przeglądu diagnostycznego w stacji kontroli pojazdów oraz skorzystać z
możliwości usunięcia drobnych usterek do przeglądu z pomocą mechaników z warsztatu należącego do ELTRAS. Firma ELTRAS dokłada
wszelkich starań, aby świadczone usługi spełniały najwyższe oczekiwania klientów, a współpraca z firmą ELTRAS była doskonałym
wyborem na długie lata. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą usług samochodowych realizowanych przez firmę ELTRAS na stronie
www.eltras.pl lub bezpośredniego kontaktu z obsługą firmy pod numerem 85 652 51 32.


